
ID: 1711 TOKE PER SHITJE NE RINAS  

Toke per shitje ne Rrugen Rinas-Tirane, kilometri i pare.
Toka ka nje siperfaqe prej 21238 m2 dhe ndodhet vetem 1
km nga aeroporti. Sistemi UB_urban dhe koeficenti i
shfrytezimit k1= 1.7. Toke e pershtatshme per ndertim me
lartesine e lejuar deri ne 15 m dhe katet e lejuara 4.
Gjithashtu lejohet dhe aksesi per kamione. Per me shume
informacione na kontaktoni.

EUR 700,854 EUR 40/m2


